
ZARZĄDZENIE NR VIII/259/2021 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody rocznej kierownikowi SP ZOZ w Baranowie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z póź. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 

2000 roku o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi                                        

(Dz.U. z 2019 r.  poz. 2136) – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przyznaję na wniosek  Rady Społecznej SP ZOZ w Baranowie, kierownikowi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie – Panu Markowi 

Kuźmie, nagrodę roczną za 2020 rok w wysokości 37 000 zł brutto (słownie : trzydzieści 

siedem tysięcy 00/100 złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ 

Mirosław Roman Grzelak 

 

 

 

 


